
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych  

dla obszaru Natura 2000 Las Hrabeński PLH180039 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 

1726, 2375 i 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Las Hrabeński PLH180039  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 4077) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie 

 

 

Wojciech Wdowik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1232



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1232



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1232


		2023-02-28T13:13:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




